

**Government of India
Ministry of Power**

NOTICE FOR EXTENSION OF LAST DATE OF RECEIPT OF APPLICATIONS

In reference to the advertisement for the posts of Chairman, Member (Technical) and Member (Finance) in Damodar Valley Corporation (DVC) published in the weekly Employment News dated 14.03.2020, the last date of receipt of applications has been extended up to 24.04.2020. Detailed Vacancy Circular dated 24.02.2020 is available on the websites of Ministry of Power (www.powermin.nic.in) and Damodar Valley Corporation (www.dvc.gov.in).

Sd/-
(R K Das)
Under Secretary to the Government of India

भारत सरकार
विद्युत मंत्रालय

आवेदनों की प्राप्ति की अंतिम तिथि के विस्तार हेतु सूचना

साप्ताहिक रोजगार समाचार पत्र दिनांक 14.03.2020 , दामोदर घाटी निगम (डीवीसी) में अध्यक्ष, सदस्य (तकनीकी) तथा सदस्य (वित्त) के पदों हेतु प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में आवेदनों की प्राप्ति की अंतिम तिथि 24.04.2020 तक बढ़ायी गयी है। विस्तृत रिक्तता परिपत्र दिनांक 24.02.2020 विद्युत मंत्रालय (www.powermin.nic.in) तथा दामोदर घाटी निगम (www.dvc.gov.in) की वेबसाइटों पर उपलब्ध है।

हस्ता.
(आर. के. दास)
भारत सरकार के अवर सचिव